Santa Isabel, 23 de março de 2021 – Edição 1049

Pagina 1

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20.446 DE 23 DE MARÇO DE 2021

Art. 1º. REENQUADRAR a Senhora CLEIDIENEN SCHNEIDER ABRANCHES SILVA

COUTINHO MORAIS, portadora do RG nº. 35.529.487-4 e CPF nº. 303.584.908-04 servidora

efetiva, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, admitida em

12/03/2010, fica reenquadrada no cargo de COORDENADOR DE COORDENADORIA TÉCNICA,
ref. 16, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com alterações vigentes.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos

retroativos ao dia 22 de março de 2021.

SECRETARIA DE ESPORTES

AVISO - SUSPENSÃO "SINE DIE"

Edital de Chamamento para Credenciamento de Representantes da Sociedade Civil para

Eleição  - Biênio 2021-2022 - Conselho Municipal de Esportes de Santa Isabel - COMESP.

Considerando a manutenção da fase vermelha em razão da pandemia da COVID-19, e a necessidade

de promover ajustes no Edital, o Prefeito do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições

torna publica a suspensão do Edital de Credenciamento.

Carlos Augusto Chinchilla Alfonzo

Prefeito

		2021-03-23T21:08:15+0000